
Uchwała Nr 52411 O 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dot. koncepcji przebiegu 5-19 w obrębie granicy polsko - słowackiej 

w Barwinku. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się koncepcję przebiegu drogi ekspresowej S-19 w obrębie granicy polsko -

słowackiej w m. Barwinek uwzględniającą zmiany w zakresie projektowanego przekroju docelowego 

drogi z przekroju 2 jezdniowego po 3 pasy ruchu na przekrój 2 jezdniowy po 2 pasy ruchu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


